
Łomianki: Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Łomianki w 2012 r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
NR. . 3~'ł6ł=t - 2.0111 l 2O.'12.101f~

oświetlenia ulicznego: a) tabliczek bezpiecznikowych, podstaw bezpiecznikowych i bezpieczników, b) źródeł światła, c)

wnęk słupowych, d) opraw i wysięgników oświetleniowych, e) przewodów w słupach, f) przewodów linii napowietrznej do

szczególności zegarów astronomicznych sterujących czasem pracy oświetlenia ulicznego, e) napisów informacyjnych i

ostrzegawczych, 3) przeprowadzenie przeglądu urządzeń oświetlenia ulicznego i usunięcie stwierdzonych

powzięcia informacji o potrzebie ich wykonania, 2. prace, o których mowa w pkt 1) lit b) i c) w ciągu 24 od powzięcia

informacji o potrzebie ich wykonania, 3. prace, o których mowa w pkt 1) lit d), e) i f) w ciągu 48 godzin od powzięcia



bieżąco bez powiadomienia go o konieczności ich wykonania., 2. realizowania prac określonych w pkt 2 - jeden raz w

okresie od 01 do 07 dnia każdego miesiąca., 3. realizowania prac określonych w pkt 3 - jeden raz w okresie od 01 do 15

grudnia 2012 r., 4. realizowania prac określonych w pkt 4 - jeden raz w okresie do 30 listopada 2012 r., 5. niezwłocznego

podjęcia działań interwencyjnych w przypadku zgłoszenia awarii oświetlenia ulicznego (w formie telefonicznej lub faxem)

przez Zamawiającego, w imieniu którego mogą występować osoby wskazane w umowie oraz Straż Miejska w Łomiankach

lub mieszkańcy, 6. zapewnienie i utrzymanie ciągłej (całodobowej) łączności pomiędzy brygadami interwencyjnymi a

osobami wskazanymi w umowie lub Strażą Miejską w Łomiankach. 7. zapewnienia służb kontroli stanu technicznego

oświetlenia ulicznego w godzinach nocnych, 8. prowadzenia ewidencji zgłoszeń awarii i dostarczenia Zamawiającemu

comiesięcznego raportu w formie papierowej wykonanego przeglądu i napraw oraz kopii ewidencji przyjmowanych

zgłoszeń w formie papierowej z rozliczanego miesiąca, 9. wykonawca poda numer telefonu, który zostanie udostępniony

do publicznej wiadomości i będzie czynny całą dobę we wszystkie dni, pod którym mieszkańcy będą mogli zgłaszać

awarie oświetlenia ulicznego ..

11.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Przedmiot zamówień uzupełniających polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień. Zakres jest zgodny z

przedmiotem zamówienia podstawowego i stanowi 50 % wartości zamówienia podstawowego

11.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.21.00-1, 50.23.21.10-4.

11.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2) CZASTRWANIA ZAMÓWIENIA LUBTERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 1 200,00 PLN

(słownie: jeden tysiąc dwieście złotych) ..

111.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

111.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIUORAZOPIS SPOSOBUDOKONYWANIA OCENYSPEŁNIANIA TYCH

WARUNKÓW

111.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu określonych wart. 22 ust.1ustawy Pzp.

111.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu określonych wart. 22 ust.1ustawy Pzp.

111.3.3) Potencjał techniczny



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu określonych wart. 22 ust.lustawy Pzp.

I11.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie wykazania przez Wykonawcą, że dysponuje lub będzie

dysponował w czasie realizacji zamówienia osobami odpowiedzialnymi za świadczenie usług, w tym minimum 1

osobą posiadającą uprawnienia w zakresie obsługi urządzeń elektroenergetycznych o napięciu do 1 kW.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu określonych wart. 22 ust.lustawy Pzp.

I11.4) INFORMACJAO OŚWIADCZENIACH LUBDOKUMENTACH,JAKIE MAJĄDOSTARCZYĆWYKONAWCYW

CELUPOTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓWUDZIAŁU W POSTĘPOWANIUORAZNIE PODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

lIlA. 1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa wart. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art.

24 ust. 1 pkt 2 ustawy

IIIA.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert



III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

IV.l) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENYOFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Na podstawie art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w

umowie w formie aneksu w szczególności: 1) w przypadku uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania

przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, jeżeli te zmiany są korzystne dla

Zamawiającego, 2) z powodu okoliczności siły wyższej, np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki

zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć z pewnością, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub

zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem szkody w znacznych rozmiarach, 3) z powodu działań osób trzecich w tym

organów, uniemożliwiających wykonanie prac lub realizację innych zobowiązań Wykonawcy w terminie, które to działania

nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron, 4) w przypadku zmian przepisów prawa oraz wydanych do nich aktów

wykonawczych powiązanych z ustawą Pzp lub przepisami związanymi z przedmiotem zamówienia, w tym ustawy o

podatku od towarów i usług, 5) w przypadku wystąpienia okoliczności, których strony umowy nie były w stanie

przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności, Ewentualne Zmiany będą dokonane w formie aneksu i nie będą

stanowić podstawy do zmiany wynagrodzenia.

IV.4) INFORMACJEADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.lomianki.pl/bip/index.php?sc= 122&m =6

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Łomiankach, ul.

Warszawska 115, pok. nr 1 lub za zaliczeniem pocztowym - cena 20,00 zł ..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.01.2012 godzina

10:00, miejsce: Urząd Miejski w Łomiankach, ul. Warszawska 115, pok. nr 1 I.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: .

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z

pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które

miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://www.lomianki.pl/bip/index.php?sc=

